

ÅRSREDOVISNING

för

Monza Music Management AB

Org.nr. 559305-9297

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Håkansson, Styrelseledamot

2026-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla och utveckla management-tjänster inom nöjesindustrin relaterat till både inspelningar, live och annat ävensom utveckla immateriella rättigheter inom nöjes- och framför allt musikbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte förekommit några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till ett utökat artistsamarbete, där bolaget både har arbetat med fler aktiva artister samt ingått avtal med nya artister under året. Detta har resulterat i högre intäkter från managementtjänster.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 642 564	6 245 660	7 783 956	1 447 821
Resultat efter finansiella poster	3 374 534	1 717 268	1 894 070	-1 269 877
Soliditet (%)	70,84	87,94	81,95	97,80
Balansomslutning	7 057 356	4 359 709	9 949 954	6 398 164

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	2 313 788	1 495 388	3 834 176
Nyemission	6 250			
Utdelning		-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 495 388	-1 495 388	0
Årets resultat			2 659 195	2 659 195
Belopp vid årets utgång	31 250	2 309 176	2 659 195	4 999 621

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 309 176
Årets resultat	<u>2 659 195</u>
	4 968 371

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 968 371</u>
	4 968 371

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 96 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Monza Music Management AB

Org.nr. 559305-9297

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 642 564	6 245 663
Övriga rörelseintäkter		<u>11 456</u>	<u>4 046</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 654 020	6 249 709
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 240 080	-925 586
Övriga externa kostnader		-1 855 570	-1 451 163
Personalkostnader	2	-3 821 682	-2 519 867
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-336 742	-282 229
Övriga rörelsekostnader		<u>-28 453</u>	<u>-62 256</u>
Summa rörelsekostnader		-7 282 527	-5 241 101
Rörelseresultat		3 371 493	1 008 608
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	675 000
Ränteintäkter		3 117	34 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-76</u>	<u>-862</u>
Summa finansiella poster		3 041	708 663
Resultat efter finansiella poster		3 374 534	1 717 271
Resultat före skatt		3 374 534	1 717 271
Skatter			
Skatt på årets resultat		-715 339	-221 884
Årets resultat		<u>2 659 195</u>	<u>1 495 387</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 865	223 799
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>128 269</u>	<u>345 076</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		232 134	568 875
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	45 000	45 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>28 166</u>	<u>28 166</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 166	73 166
Summa anläggningstillgångar		305 300	642 041
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 863 690	1 257 847
Övriga fordringar		216 596	29 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 879 261</u>	<u>766 270</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 959 547	2 053 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 792 509</u>	<u>1 664 504</u>
Summa kassa och bank		2 792 509	1 664 504
Summa omsättningstillgångar		6 752 056	3 717 668
SUMMA TILLGÅNGAR		7 057 356	4 359 709

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	31 250	25 000
Summa bundet eget kapital	31 250	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 309 176	2 313 788
Årets resultat	2 659 195	1 495 387
Summa fritt eget kapital	4 968 371	3 809 175
Summa eget kapital	4 999 621	3 834 175
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 919	45 284
Skatteskulder	927 931	217 440
Övriga skulder	700 557	237 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	388 328	25 000
Summa kortfristiga skulder	2 057 735	525 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 057 356	4 359 709

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

4,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

568 027

568 027

Utgående anskaffningsvärden

568 027

568 027

Ingående avskrivningar

-344 228

-230 622

Årets avskrivningar

-119 934

-113 605

Utgående avskrivningar

-464 162

-344 228

Redovisat värde

103 865

223 799

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

923 424

923 424

Utgående anskaffningsvärden

923 424

923 424

Ingående avskrivningar

-578 348

-409 724

Årets avskrivningar

-216 807

-168 624

Utgående avskrivningar

-795 155

-578 348

Redovisat värde

128 269

345 076

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
	Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
	Redovisat värde	45 000	45 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	28 166	316 626
	Reglerade fordringar	0	-288 460
	Utgående anskaffningsvärden	28 166	28 166
	Redovisat värde	28 166	28 166
Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Andra ställda säkerheter	0	0
	Summa ställda säkerheter	0	0
Not 8	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Övriga eventualförpliktelser	0	0
		0	0

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-29

Tomas Jernberg

Tomas Jernberg

Styrelseledamot

2026-04-30

Per Svante Elfving

Per Svante Elfving

Styrelseordförande

2026-04-30

Rolf Niklas Bergson

Rolf Niklas Bergson

Styrelseledamot

2026-04-30

Andreas Håkansson

Andreas Håkansson

Styrelseledamot Verkställande direktör

2026-04-30

Niklas Victor Bergman

Niklas Victor Bergman

Styrelseledamot

2026-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift. 29 april 2026.

Hajdar Sorlija

Hajdar Sorlija

Auktoriserad revisor